AKUMULATORY, OGNIWA
1/4 www.hybryd.pl
WARUNKI EKSPLOATACYJNE
Ni-Cd Ni-MH Li-Ion LiFePO4
Temperatura ogniw podczas ładowania 0°C – +55°C 0°C – +55°C 0°C – +60°C 0°C – +60°C
Temperatura ogniw podczas pracy -5° – +60°C -5° – +60°C -20° – +60°C -20° – +60°C
Akumulatory Ni-Cd oraz Ni-MH pełne parametry elektryczne
uzyskują po trzech pełnych cyklach ładowania i rozładowania.

Typ PAW – (Ni-MH; 4,8V)
• Przystosowane do pracy w wysokiej temperaturze (do +60°C)
• Wybrane pakiety występują również w wersji termostatyzowanej,
co umożliwia używanie ich w obniżonych temperaturach (od -20°C)
• Wiele sposobów pakietowania
• Wysoka wydajność prądowa
• Niskie samorozładowanie
• Długi czas eksploatacji
• Brak efektu pamięciowego (Li-Ion, LiFePO4)
• Szybki proces ładowania
AKUMULATORY, OGNIWA
3/4 www.hybryd.pl
WYMIARY I MASA
Ni-Cd PAO
Kod baterii NP R D S H M
PAO-36-15 3,6/1,5 152 167 27 28 170
PAO-36-25 3,6/2,5 168 183 30 31 240
PAO-36-40 3,6/4,0 207 222 25 37 370
PAO-48-15 4,8/1,5 198 211 27 28 220
PAO-48-25 4,8/2,5 220 235 30 31 310
PAO-48-40 4,8/4,0 263 278 25 37 480
PAO-60-15 6,0/1,5 238 253 27 28 220
PAO-60-25 6,0/2,5 271 286 30 31 370
PAO-60-40 6,0/4,0 326 341 25 37 590
PAO-84-15 8,4/1,5 327 341 27 28 320
PAO-84-25 8,4/2,5 373 388 30 31 500
PAO-84-40 8,4/4,0 440 454 25 37 820
Ni-Cd PAS
Kod baterii NP L D M
PAS-36-15 3,6/1,5 125 23 150
PAS-36-25 3,6/2,5 145 26 220
PAS-36-40 3,6/4,0 180 33 350
PAS-48-15 4,8/1,5 170 23 200
PAS-48-25 4,8/2,5 195 26 290
PAS-48-40 4,8/4,0 240 33 460
PAS-60-15 6,0/1,5 215 23 200
PAS-60-25 6,0/2,5 245 26 350
PAS-60-40 6,0/4,0 300 33 570
PAS-84-15 8,4/1,5 301 23 300
PAS-84-25 8,4/2,5 345 26 480
PAS-84-40 8,4/4,0 420 33 800
Ni-Cd PAR
Kod baterii NP L D H M
PAR-36-15 3,6/1,5 70 44 23 150
PAR-36-25 3,6/2,5 76 52 26 220
PAR-36-40 3,6/4,0 100 63 33 350
PAR-48-15 4,8/1,5 94 44 23 200
PAR-48-25 4,8/2,5 104 52 26 290
PAR-48-40 4,8/4,0 134 63 33 460
PAR-60-15 6,0/1,5 117 44 23 200
PAR-60-25 6,0/2,5 130 52 26 350
PAR-60-40 6,0/4,0 167 63 33 570
PAR-84-15 8,4/1,5 163 44 23 300
PAR-84-25 8,4/2,5 182 52 26 480
PAR-84-40 8,4/4,0 233 63 33 800
Ni-MH PAD
Kod baterii NP L H1 H2 S M
PAD-84-40 8,4/4 143 37 35 18,5 490
PAD-84-21 8,4/2,1 102 34 32 17 266
PAD-84-16 8,4/1,6 96,4 29 27 14,5 182
Ni-MH PAP/PAK/PAC
Kod baterii NP L H S M
PAP-36-40 3,6/4 73,5 35 18,5 210
PAP-36-21 3,6/2,1 51 32 17 114
PAP-36-16 3,6/1,6 48,5 27 14,5 78
PAK-60-40 6/4 73,5 35 18,5 350
PAK-60-21 6/2,1 51 32 17 190
PAK-60-16 6/1,6 48,5 27 14,5 130
PAC-48-40 4,8/4 73,5 37 18,5 280
PAC-48-21 4,8/2,1 51 34 17 152
PAC-48-16 4,8/1,6 48,5 29 14,5 107
Ni-MH PAS
Kod baterii NP L S D M
PAS-48-40 4,8/4 280 18,5 6,7 280
PAS-48-21 4,8/2,1 200 17 6,5 152
PAS-48-16 4,8/1,6 193 14,5 6,5 104
PAS-36-40 3,6/4 210 18,5 6,7 210
PAS-36-21 3,6/2,1 150 17 6,5 114
PAS-36-16 3,6/1,6 145 14,5 6,5 78
PAS-24-40 2,4/4 140 18,5 6,7 140
PAS-24-21 2,4/2,1 100 17 6,5 76
PAS-24-16 2,4/1,6 96,5 14,5 6,5 52
LEGENDA:
NP – napięcie baterii (V)/pojemność baterii (Ah); L – szerokość pakietu (mm); D – długość pakietu (mm); H – wysokość
pakietu (mm); R – rozstaw otworów montażowych (mm); S – szerokość ogniwa (mm); M – masa (g).
Ni-MH PAR
Kod baterii NP L H S M
PAR-48-40 4,8/4 73,5 72 18,5 280
PAR-48-21 4,8/2,1 68 52 17 152
PAR-48-16 4,8/1,6 58 50 14,5 104
PAR-36-40 3,6/4 55 72 18,5 210
PAR-36-21 3,6/2,1 51 52 17 114
PAR-36-16 3,6/1,6 43,2 50 14,5 78
PAR-24-40 2,4/4 37 72 18,5 140
PAR-24-21 2,4/2,1 34 52 17 76
PAR-24-16 2,4/1,6 29 50 14,5 52
Orientacyjne gabaryty pojedynczych ogniw:
Ni-Cd
Pojemność ogniwa Średnica Długość
4,0Ah 33mm 60mm